peremptorie citatus , coram eis apparere & juri pa

rère noluiíTem, tandem ipfi non immerito in me

propter meam contumaciam fententiam excommu-

nicationis promulgari fecerunt , & tanquam rebel-

lem&contumacem ab omnibus tandiu evitari, do

nee ab incepta injuria ceflaretur , & dignam Deo &

Monachis fatisfa&ionem exhiberem. Unde ego Be-

raldus pœnitentia duftus , prae timore beneficium

abfolutionis requirens , cum praediclis Monachis

compofui in hunc modum. Videlicet de cantero ni-

chil amplius quam xx. folidos pro hofte habeam ,

ita tamen fi innoftem ire me oporteat,& fi femel vel

bis , aut ter aut quater vel pluries ire voluero , nihil

tdtra praediftos (olidos recipiam ab eis. Quod fi in

hoftem non pergam, nichil pro hofte habiturus fum.

Et pro tali compofitione P. ven. Prior mihi pale-

fridum fuum caritative donavit. Et ut hoc firmum ,

&c. figilli mei munimine roboravi. Teftes ex par

te Monachorum , &c. Ex parte Beraldi Rad. Aguil-

lon. Gauffredus Lorence. Eudo de Rogeio. Scellé

du fceau dudit Beraud. Pris à Marmoutten fur l'ori

ginal.

Donation faite ли Prieuré defainte Croix de

VitréfarJacques du Bots Lohon.

EGo Andreas Dominus Vitreii notum fieri volo

quod Jacobus de Nemore Loho & Andreas

frater ejus Clericus dederunt & conceflerunt Deo

&B. Martino & Monachis S. Crucis de Vitreio in

perpetuam elemofinam decimam fuam quam jure

hereditario poffidebant & tenebant in tota terra

fua , fcilicet duas partes totius decime tenementi

de Nemore Loho & de magno Buxeio & de parvo

buxeio, & de filvella, falvo jure Monachorum fan-

&i Florentii, fcilicet quarta parte duarum partium

decime de filvalle tantummodo. Pro hacelemofina

dederunt Monachi predicto Jacobo & Andrée fra-

tri ejus Clerico xi i. lib. Andeg. Hanc itaque ele

mofinam affidaverunt duo fratres prenominati in

manu Gaufridi de Gaftotunc Senefcalli mei. Hanc

vero donationem conceflit "Willelmus filius Jacobi

de Nemore Loho. Teftes funt ex parte Jacobi &

Andrée Ruellonus deDogmeneio.Ruellonus Emor-

¿harr. Willelmus de Audreio. Pobertus de S. Defi-

derio. Hamelinus de Pinello. Robertusde Buxeria.

Nicol de Colmes. Ex parte Monachorum Andreas

Giraldi eorum famulus. Petrus Giraldi qui fcripfit

hanc cartam. Andreas de Servon. Raginaldus Fer

ret. Pris fur l'original qui a étéjcellé , écriture du xij.

ßicle. Marmwtiers.

Autre faite я la Vieuvïlle far Jean de Langam

OMnibus prsfentem paginam inipeclüris Jo

hannes de Dolo filius Hafculfi de Soligneiofa-

lutem. Univerfitati veftr» notificamus quod Jo